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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ - V

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Zajecia rozwijajace dla uczniéw oraz
szkolenia dla nauczycieli” w ramach projektu ,Wiedza i umiejetno$ci kapitelem naszej przysztosci” w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Wojewddztwa  Dolnoslgskiego  2014-2020
wspoffinansowanego ze srodkow Europejskiego Funduszu Spofecznego.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z p6zn. zm.) udziela wyjasnien na ponizsze pytania.

Pytanie nr 1): liczba egzamindw skalkulowana w formularzu ofertowym jest niezgodna z podang iloscig
uczestnikéw zaje¢. Przyktadowo:

- Czes¢ Il, pozycja 4.

"Zajecia z zakresu technik informatycznych i komputerowych (ICT) z dostawg podrecznikéw i ¢wiczen oraz
egzaminem zewnetrznym w wymiarze 120h/gr.”

W formularzu kolumnie ,Uczestnicy” podano 44 osoby, w kolumnie ,Liczba egzaminéw" podano 8
egzaminow.

Podobnie z egzaminami jezykowymi: liczba uczestnikéw i podrecznikow nie zgadza sig z iloscig
egzamindw. W j. angielskim uczestnicy to 55 osob, liczba egzaminéw - 11;

w j.niemieckim: uczestnicy to 20 osdb, liczba egzaminow - 2;

Czy to sq btedy czy tez oznacza to, ze do egzaminu przystapi tylko czes¢ uczestnikow zajeé.”

Odpowiedz nr 1):
1/ Zajecia z zakresu technik informatycznych i komputerowych (ICT) w wymiarze 120h/g ( 8
grup) z dostawg podrecznikdw i éwiczen oraz egzaminem zewnetrznym
Egzamin z 5 obszardw modufowych przewidziany jest dla wszystkich uczestnikow zajec tj.

egzamin/ucznia, egzamin dla 44 uczniow.

2/ Zajecia z jezyka angielskiego w wymiarze 120h/ gr. ( 11 grup) z dostawa podrecznikéw i
¢wiczen oraz egzaminem zewnetrznym
Egzamin przewidziany jest dla wszystkich uczestnikow zajec tj. egzamin/ucznia, egzamin dla 55
uczniow.

3/ Zajecia z jezyka niemieckiego w wymiarze 120h/ gr. (2 grupy) z dostawg podrecznikéow i
¢wiczen oraz egzaminem zewnetrznym .
Egzamin przewidziany jest dla wszystkich uczestnikow zajec tj. egzamin/ucznia, egzamin dla 20
uczniow.

Pytanie nr 2): "W cz. i lll Formularza cenowego (zat. 2a) dodana zostata rubryka do wyceny dotyczacej
egzaminu np.
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Egzamin zewnetrzny zgodny z DIGCOMP z 5 obszaréw modufowych- 8 egzaminow, czy oznacza to,
iz do egzaminu ma podejsé tylko 8 uczniéw i wyliczamy tylko 8 egzaminéw? czy moze mamy okresli¢ cene
za egzamin dla 8 grup? Jest to istotna informacja gdyz cena za egzamin jest ustalana dla kazdej z 0séb,
nie fgcznie za grupe.

Egzamin zewnetrzny z j. angielskiego zgodny z ESOKJ -11 egzamindw, - ta sama sytuacja jak wyzej
ti. czy oznacza to, iz do egzaminu ma podejs¢ tylko 11 uczniéw? czy mamy okresli¢ cene za egzamin dla
11 grup? Jest to istotna informacja gdyz cena za egzamin jest ustalana dla kazdej z 0sdb, nie facznie za
grupe.

Egzamin zewnetrzny z j. niemieckiego zgodnego z ESOKJ- 2 egzaminy -ta sama sytuacja jak wyzZej {j.
czy oznacza to, iz do egzaminu ma podej$c tylko 2 uczniow? czy mamy okresli¢ ceng za egzamin dla 2
grup? Jest to istotna informacja gdyz cena za egzamin jest ustalana dla kazdej z 0s6b, nie tacznie za

grupe.”

Odpowiedz nr 2):

a) Zajecia z zakresu technik informatycznych i komputerowych (ICT) w wymiarze 120h/g ( 8 grup)
z dostawg podrecznikow i éwiczen oraz egzaminem zewnetrznym:
Egzamin z 5 obszaréw modutowych przewidziany jest dla wszystkich uczestnikow zajec t].
egzamin/ucznia, egzamin dla 44 uczniéw. Cene nalezy poda¢ dla kazdego ucznia bioracego udziat w
zajeciach. Do egzaminu majg podejs¢ wszyscy uczniowie biorgcy udziat w zajeciach.

b) Zajecia z jezyka angielskiego w wymiarze 120h/ gr. ( 11 grup) z dostawa podrecznikow i
¢wiczen oraz egzaminem zewnetrznym:
Egzamin przewidziany jest dla wszystkich uczestnikow zajec tj. egzamin/ucznia, egzamin dla 55 ucznidw.
Cene nalezy podac dla kazdego ucznia bioracego udziat w zajeciach. Do egzaminu majg podej$¢ wszyscy
uczniowie bioracy udziat w zajeciach.

c) Zajecia z jezyka niemieckiego w wymiarze 120h/ gr. (2 grupy) z dostawg podrecznikow i
¢wiczen oraz egzaminem zewnetrznym:
Egzamin przewidziany jest dla wszystkich uczestnikéw zaje¢ tj. egzamin/ucznia, egzamin dla 20 uczniow.
Cene nalezy poda¢ dla kazdego ucznia biorgcego udziat w zajeciach. Do egzaminu majg podejs¢ wszyscy
uczniowie bioracy udziat w zajeciach.

Pytanie nr 3): ,Co w przypadku gdy kto$ nie zda ktéregos z egzaminoéw? ( dot. cz. Il i lll).”

Odpowiedz nr 3): Uczen otrzyma certyfikat z wynikiem jaki osiagnaf na egzaminie. Wykonawca powinien
przygotowac uczniow do egzaminu tak, aby osiagna¢ wskaznik zdawalno$ci 80%.

Pytanie nr 4): ,Jakie dokumenty sq wymagane w momencie sktadania oferty w dniu 19 lipca? Czy tylko
zafgczniki: 2, 2a, 3 i 4, czy réwniez inne dokumenty z ktérych np. wynika prawo do popisywania oferty.”

Odpowiedz nr 4): W rozdziale XII pkt 3 SIWZ, Zamawiajacy wskazuije jakie dokumenty powinny by¢
ztozone wraz z oferta,.

Pytanie nr §): W cz. Il i Il dotyczacej terminu dystrybucii ksigzek jest nie zrozumiaty termin dostaw
ksiazek tj. podany zostat termin dostawy ksigzek do 8.09.2019 natomiast dodana zostata rowniez
adnotacja nie p6zniej niz do 01.09.2019r. Do kiedy majq zosta¢ dostarczone ksigzki do 1 czy 8
wrze$nia?”

Odpowiedz nr5): Dostawa podrecznikdw i éwiczen powinna nastapi¢ w terminach wskazanych w OPZ -
zatacznik nr 1 do SIWZ i w Formularzu cenowym -zatgczniku do Formularza oferty Wykonawcy — zatgcznik
nr 2a do SIWZ dla CZESCI I lll.
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Dodatkowo Zamawiajacy zawiadamia o wprowadzeniu zmian w OPZ, stanowigcym zatgcznik nr 1 do SIWZ
oraz w Formularzu cenowym — zatacznik do Formularza oferty Wykonawcy stanowigcym zatgcznik nr 2a do
SIWZ, (zmiany wyr6zniono kolorem czerwonym)

Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany podczas sporzadzania ofert. PowyZzsze pismo
stanowi integralng cze$¢ SIWZ i jest wigzace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie
powyzszego zamowienia.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy publikuje na stronie BIP - www. zagrodno.i-gmina.pl. nastepujace
dokumenty:

1. OPZ - zatacznik nr 1 do SIWZ

2. Formularz cenowy - zatacznik do Formularza oferty Wykonawcy — zatgcznik nr 2a do SIWZ.
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